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FresasJitomate Pimiento Berenjena Pepino Chile
11.81 in

300 mm

2.36 in
60 mm

8.07 in
205 mmLa mejor solución para cultivos hidropónicos.

* Enviado en piezas de 4 metros.

$$
Más económico 
que otras canaletas 
plásticas y metálicas. 

No requiere de 
zanjas ni grava bajo 
los slabs. 

Su plataforma de 
6cm de altura ayuda 
a mantener un �ujo de 
aire libre debajo del slab 
y las raíces fuera del 
drenaje, evitando el 
contacto con patógenos. 

Su diseño de una 
pieza es fácil de 
instalar y mantener. 
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